Prekes pagal PVM sąskaitą faktūrą, vadovaudamiesi Prekių priėmimo taisyklėmis. PVM sąskaita - faktūra 
turi atitikti LR reikalavimus. 

4.4. Prekės nepriimamos, jeigu Prekių kiekis neatitinka nurodytojo PVM sąskaitoje faktūroje. 

5. PREKIŲ KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA BEI SĄLYGOS 
5.1. Bendra Sutarties suma yra 6695,08 Eur (šeši tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt penki eurai 

ir 08 centai) su PVM.  
5.2. Kaina, nurodyta šio straipsnio 5.1. punkte, yra galutinė, apimanti visas tiesiogines ir 

netiesiogines išlaidas ir nekeičiama, išskyrus atvejį, kuomet LR Vyriausybės nutarimu pakeičiamas PVM 
tarifas. Tokiu atveju, atsižvelgiant į naujai taikomą PVM tarifą, proporcingai perskaičiuojama bendra